
Lisätietoja: SKS:n arkisto, puh. 0201 131 240, keruu@finlit.fi
ja Seurasaarisäätiö, p. 040 649 3040, toimisto@seurasaarisaatio.fi

Vastausohjeet

Kirjoita omalla kielelläsi ja tyylilläsi. 
Tekstien pituutta ei ole rajoitettu. 
Otamme vastaan myös valokuvia, 
piirustuksia, aikaisempia muistelutekstejä 
ja haastatteluita. Lähetä vain sellaista 
aineistoa, jonka lähettämiseen sinulla on 
oikeus ja/tai lupa. Jos lähetät vastauksen 
postitse, kirjoita ensimmäiselle sivulle 
nimesi tai nimimerkkisi, yhteystiedot, 
syntymäaika ja ammatti, ja aloita 
varsinainen vastaus toiselta sivulta 
lähtien. 

Kirjoita vastaukseesi suostumuksesi 
siihen, että lähettämäsi aineisto 
arkistoidaan nimellä tai nimimerkillä 
SKS:n arkistoon, ja että aineiston saa 
luovuttaa Tietoarkistoon käsiteltäväksi ja 
luovutettavaksi tutkimukseen, opetukseen 
ja opiskeluun.

Tutustu SKS:n arkiston keruuohjeisiin

www.finlit.fi/arkisto/luovuta-aineistoa
Lähetä kirjoituksesi 15.8.2025 mennessä

 − verkkolomakkeella osoitteessa  
www.finlit.fi/luonnonvesiuinti

 − tai postitse osoitteeseen Suomalaisen 
Kirjallisuuden Seura, arkisto, PL 259, 
00171 Helsinki, merkitse kuoreen tunnus 
”Luonnonvesiuinti".

Muistitietokeruu 2.9.2024–15.8.2025

Uimataito on tuhansien järvien maassa lähes välttämätön 
kansalaistaito. Vesistöjen äärellä vietetään aikaa lämpimien 
kesien ja mökkeilyn vuoksi. Nykyään luonnonvesiuintia 
harjoitetaan ympäri vuoden, sillä talviuinnista on tullut suosittu 
harrastus. Luonnonvesiuinnin merkityksestä kertovat lukuisat 
termit, kuten alaston-, avanto-, talvi-, kylmä-, ulkovesi- ja 
avovesiuinti, jotka kuvaavat omalta osaltaan uintitapaa tai 
aikaa. Uimiseen liittyy vahvasti myös yhteys luontoon ja 
luonnosta kumpuava hyvinvointi. Olemme nyt kiinnostuneita 
luonnonvesissä uimiseen liittyvistä kokemuksista. 

Voit käyttää kirjoittamisen apuna seuraavia kysymyksiä:

 − Miten ja missä opit uimaan? 
 −  Onko sinulla jonkin tietty uintipaikka tai -seura? 
 −  Vaihdatko vaatteita rannalla uimahuoneessa vai pyyhkeen 

suojassa?
 −  Uitko vain kesällä vai läpi vuoden?
 −  Jos uit talvella, mitä talviuinti antaa sinulle? Eroaako se 

kesällä uimisesta? 
 −  Liittyykö saunominen uintiharrastukseesi? 
 −  Uitko alasti? Jos uit, niin miksi?
 −  Oletko kohdannut vaaratilanteita uidessasi? Onko 

sinulla hukkumisen pelko? Miten varaudut mahdollisiin 
vaaratilanteisiin?

 −  Millaisia uimiseen liittyviä sääntöjä ja uskomuksia tiedät 
(esim. missä saa uida, milloin ei saa uida)?

Keruun järjestävät Suomalaisen Kirjallisuuden Seura ja 
Seurasaarisäätiö. Vastaukset arkistoidaan SKS:n arkistoon, 
sähköisinä saapuneet myös Tietoarkistoon. Tiedotamme keruun 
tuloksista syksyllä 2025 ja arvomme kaikkien vastaajien kesken 
kirjapalkintoja.

www.finlit.fi/keruut
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